legittima ob hoe in manibus mei notarij publici infrascripti

interveniente stipulatione, se ratum, gratum atque iirmum

perpetuo habiturum totum id et quiequid per dictos suos

procuratores et eorum quemlibet actum, dictum factumve

fuerit, seu alias quorumlibet procuratum, relevans nichilo-

minus eosdem coniunctim et divisim ab omni onere, ipsis

seu cuilibet eorum premissorum, occasione quorumlibet in-

cumbente, sub ypotheca et obligatione omnium et singulo-

rum bonorum suorum mobilium et immobilium, presentium

et futurorum, ac qualibet alia iuris et facti renunciatione

ad hec necessaria pariter et cautela. Super quibus omnibus

et singulis prenominatus dominus constituens petijt a me

notario infrascripto, sibi coniici unum vel plura publicum

seu publica in meliori forma instrumentum aut instrumen-

ta. Acta sunt hec Hagis in domo inhabitationis supradicti

domini et magistri Fetri de Gouda, decani in Naeldwyck,

sita infra scepta curie Hagensis, sub anno, indictione, raen-

se, die, hora et pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem
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honestis viris Egidio fil. Adriani, clerico, et Jacobo Q00_

da, laico 'X'raiectensis dioc., testibus fide dignis, aa orauia
prcmissa rogatis et requisitia.

Et egro [*ic\ Franciscus fil. Garbrandi, clericus Trajecten,

diwses., sacra imperiali auctoritate notarius iuratus, qnia

premissis omnibus et singulis, dum sic ut premittitur Herent

et agerentor, una cum prenominatis testibus presens interfai

eaque sic fieri vidi et audivi, id oiroo hoe presens publi-

eum instrumentum, manu mea propria scriptum, exinde con-

feci et in hanc publicam formam redegi signoque et noruine

mós solitis et consnetis subscripsi et subsignavi, in fidem,

robur et testimonium omnium et singulorum premissorum,

rogatas et requisitus

1) De zeer omslagtige handteekeuing van den notaris Franciscus

G&rbrandi, naast het onderschrift staande, laten wij weg, daar sy door

gewone drukletters niet wedergegeven kan worden.
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KERKELIJKE HERINNERINGEN UIT HET JAAR

1566 EN VOLG.

{Vervolg van D. II. blz. 258.)

VHI.

Dat zich het gif der Geuzenketterij over de Hollandsche

gemeenten in zorgwekkende mate verspreidde, was, bij den

heftigen hervormingszin van zoo veel hunner herders en

leeraars, wel niet te verwonderen. Onder dezen dan echter

wel geen, die met meer voortvarenden ijver werkzaam was,

dan de Westlandsche pastoor van De Lier, beeldbrekender ge-